ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 67 /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 06 tháng 7 năm 2016

GIẤY MỜI
Kính gửi: .....................................................................................................
.....................................................................................................

Để nắm tình hình triển khai thực hiện và đề xuất các giải pháp tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai công tác di dân, tái định cư dự án thuỷ điện Huội Quảng, Bản Chát. Uỷ ban nhân dân tỉnh kính mời các đồng chí dự buổi làm việc.

1. Thành phần:

- Chủ trì: Đồng chí Giàng A Tính -  Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên các sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài chính, Giao thông Vận tải, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài nguyên và Môi trường, Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh;
- Đại diện Lãnh đạo: Ngân hàng Phát triển tỉnh Lai Châu, Công ty Điện lực Lai Châu;
- Huyện Than Uyên, Tân Uyên gồm: Chủ tịch UBND huyện, Phó Chủ tịch UBND huyện phụ trách lĩnh vực, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Lãnh đạo Ban QLDA của 02 huyện (Riêng huyện Than Uyên mời Lãnh đạo Ban QLDA của cả 02 ban).
2. Thời gian: Khai mạc hồi 08h00’ ngày 09/7/2016.

3. Địa điểm: Phòng họp UBND tỉnh - Tầng 3 - Nhà B - Trung tâm Hành chính Chính trị tỉnh.
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời đồng chí tới dự đúng thời gian và thành phần./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- VP UBND tỉnh: Phòng QT-TV, Trung tâm THCB;

- Lưu: VT, TĐC.
	        TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Sỹ Cảnh